d’enregistrement sur les actes de création de société et
exonération de ces droits en cas d’augmentation de capital.

ARTICLE 3 :  Monsieur Madiou SIMPARA est tenu de :
- réaliser, dans un délai de cinq (5) ans à compter de la
date de signature du présent arrêté, le programme
d’investissement évalué à quatre milliards vingt huit
millions six cent quarante un mille (4 028 641 000) Francs
CFA se décomposant comme suit :

· frais d’établissement…………………85 762 000 F CFA
· aménagements-installations…………60 406 000 F CFA
· génie civil…………………………3 837 848 000 F CFA
· matériel roulant………………………19 400 000 F CFA
· matériel et mobilier de bureau…………2 500 000 F CFA